

ERHVERVSSTYRELSEN

Kubix ApS

Nørre Voldgade 2, 1, 1358 København K

CVR-nr. 20 64 97 98

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2015.



Lene Lundberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kubix ApS Nørre Voldgade 2, 1 1358 København K
	Telefon: 33 32 33 52 Telefax: 33 32 33 46 Hjemmeside: www.kubix.dk
	CVR-nr.: 20 64 97 98 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bruno Clematide Lene Lundberg
Direktion	Bruno Clematide
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kukkeluk ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kubix ApS arbejder med læring og udvikling i arbejdslivet. Selskabet løser udviklingsorienterede opgaver inden for temaerne:

- Kompetenceudvikling, arbejdsorganisering og organisationsændringer
- Erhvervsrettet uddannelse og samspil mellem arbejdspladser og uddannelsesinstitutioner
- Arbejdsmiljø og arbejdsmarked

Kubix arbejder med flere typer af opgaver:

Analyser og evalueringer. Kubix undersøger udviklingstendenser i arbejdslivet og evaluerer eksisterende tiltag for at kunne levere bidrag til udviklingen af de erhvervsrettede uddannelser og til udvikling af arbejdsmiljøet.

Udviklingsopgaver. Her er fokus primært på private og offentlige arbejdspladser interne udvikling, og på hvordan efteruddannelse og organisationsudvikling kan bidrage.

Metodeudvikling. Kubix bidrager til forskningsprojekter om læring i arbejdslivet og sikrer dermed en solid basis for udviklingsopgaver.

Sparring. Kubix giver sparring, også af kortere varighed, når man på en arbejdsplads har brug for eksterne øjne.

Kubix' styrke er at kombinere en viden om arbejdspladser med et bredt kendskab til uddannelsessystemet og arbejdsmarkedet. Hermed kan Kubix bidrage til at formidle viden mellem disse, ofte adskilte verdener og udvikle samspillet mellem dem.

Kubix' rekvirenter er både enkeltvirksomheder og et bredt spektrum af aktører på det arbejdsmarkeds- og uddannelsespolitiske område: Ministerier og styrelser, uddannelsesudvalg, arbejdsmarkedets parter, erhvervsskoler samt offentlige og private enkeltvirksomheder.

Vejen til et godt, udviklingsorienteret konsulentarbejde går blandt andet via udvikling af Kubix' egne ressourcer. Baseret på principper fra Det udviklende arbejde og Den lærende organisation prioriterer Kubix derfor tid til intern læring. Intern sparring benyttes i samtlige opgaver og ofte arbejdes der i team. Samarbejdet med andre er for Kubix en central måde at lære på. Selskabet holder sig i kontakt med relevante forskningsmiljøer og indgår i tætte projektsamarbejder med forskere og andre konsulenter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.769 t.kr. mod 2.571 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	1.769.445	2.570.549
Andre eksterne omkostninger	-598.164	-621.554
Bruttoresultat	1.171.281	1.948.995
1 Personaleomkostninger	-1.403.502	-1.847.904
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.994	-15.747
Driftsresultat	-240.215	85.344
Andre finansielle indtægter	278	482
3 Andre finansielle omkostninger	-6.887	-6.298
Resultat før skat	-246.824	79.528
4 Skat af årets resultat	47.692	-21.371
Årets resultat	-199.132	58.157
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	58.157
Disponeret fra overført resultat	-199.132	0
Disponeret i alt	-199.132	58.157

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.994
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.994</u>
	Andre tilgodehavender	183.070	182.105
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>183.070</u>	<u>182.105</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>183.070</u>	<u>190.099</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.919	303.790
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	244.455	270.458
	Udskudte skatteaktiver	108.840	61.148
	Andre tilgodehavender	7.267	5.349
	Tilgodehavender i alt	<u>364.481</u>	<u>640.745</u>
	Likvide beholdninger	162.175	367.354
	Omsætningsaktiver i alt	<u>526.656</u>	<u>1.008.099</u>
	Aktiver i alt	<u>709.726</u>	<u>1.198.198</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	291.027	490.159
	Egenkapital i alt	<u>416.027</u>	<u>615.159</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.416	66.391
	Selskabsskat	235	235
	Anden gæld	260.048	516.413
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>293.699</u>	<u>583.039</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>293.699</u>	<u>583.039</u>
	Passiver i alt	<u>709.726</u>	<u>1.198.198</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.192.636	1.662.719
Pensioner	173.302	144.802
Andre omkostninger til social sikring	28.488	28.094
Personalemkostninger i øvrigt	9.076	12.289
	<u>1.403.502</u>	<u>1.847.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.994	15.747
	<u>7.994</u>	<u>15.747</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	6.887	6.298
	<u>6.887</u>	<u>6.298</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-47.692	21.371
	<u>-47.692</u>	<u>21.371</u>

Noter**5. Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2014	744.742
Kostpris 30. juni 2015	744.742
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	736.749
Årets afskrivninger	7.993
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	744.742
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	0

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	890.678	2.264.283
Modtagne acantobetalinger	-646.223	-1.993.825
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	244.455	270.458
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	244.455	270.458
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	0	0
	244.455	270.458

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2014	125.000	490.159	0	615.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	-199.132	0	-199.132
Egenkapital 30. juni 2015	125.000	291.027	0	416.027

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2015.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kukkeluk ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 32 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Bruno Clematide

Indirekte anpartshaver, direktør og bestyrelsesmedlem

Lene Lundberg

Indirekte anpartshaver og bestyrelsesmedlem

Transaktioner

Der har i regnskabsåret 2014/2015 ikke været samhandel med nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kukkeluk ApS, Espedammen 84, 2605 Brøndby